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1. YLEISTÄ

Wiurilan pelikausi vuonna 2023 loppui isänpäivänä 12.11.2023. Kausi alkoi
pääsiäisenä, huhtikuun 9 pv ja näin ollen mittaa kertyi 217 päivää. Seuran
järjestämät tapahtumat Wiurilassa alkoivat 12.4 sääntöiIllalla ja jo 16.4 pelattiin
Kapteenien kierros. Juuri ennen kotimaan kauden avausta järjestettiin pitkästä aikaa
klubimatka etelän lämpöön Espanjan Almerimariin 30.3-6.4.2023.

Jäsenmäärä pysyi lähes viimevuotisella tasolla Wiurilassa (-3). Vuoden loppuun
mennessä Wiurilassa pelattiin 24200 kierrosta.(2022 n. 23600, 2021 n. 28800
kierrosta, 2020 n. 31000, 2019 n. 22000, 2018 n. 21800).

Jäsenmäärä on kehittynyt seuraavasti vuosien aikana:

Miehet Naiset Yhteensä

2015 601 249 850

2016 596 251 847

2017 577 239 816

2018 561 231 792

2019 553 227 780

2020 571 229 800

2021 617 250 867

2022 580 241 821

2023 594 224 818

Vuonna 2023 129 jäsentä lopetti/vaihtoi seuraa/poistettiin jäsenrekisteristä

Mobile scoringingin käyttöä jatkettiin kaikissa seuran järjestämissä kilpailuissa.
Sovellus on osoittautunut helpoksi käyttää ja se entisestään on vähentänyt toimiston
painetta tulosten syöttämiseen ja reaaliaikainen tulospalvelu lisää jännitystä
pelaajilla joskus jopa kierroksen aikana. Kisoissa joissa jännitys haluttiin pitää
loppuun saakka tulospalvelu oli kytketty pois käytöstä.

Seuran (WGCC Ry) ja Wiurila Golf Oy:n hallitusten välinen ottelu pelattiin 17.5.
päättyen selkeään Ry:n joukkueen voittoon.

Wiurila osallistui myös 6 hengen joukkueella 5.8 Aurinko Golfissa järjestettyyn
Lounais-Suomen seurojen ystävyysotteluun. Tapahtuma järjestettiin nyt
ensimmäisen kerran ja tarkoitus on tehdä tästä perinne kiertävällä järjestelyvuorolla.
2024 järjestelyvastuun otti Harjattua Golf & Country Club. Ystävyysottelun
tavoitteena on tutustuttaa golfseurojen ja golfyhtiöiden toimijoita toisiinsa.

Seuran toimintaa pyörittävien toimikuntien pelireissu tehtiin Eke Golfiin 6.8.2023.
Mukaan lähti 19 pelaajaa. Kenttä miellettiin haastavaksi, mutta mukavaksi.



4
WGCC: Toimintakertomus 2023

Kierroksen jälkeen lounastettiin Raaseporin keskustassa. Kulkeminen tehtiin tänä
vuonna omilla autoilla ja järjestelyistä vastasi seuran puheenjohtaja.

Kauden aikana jäsenistöltä kysyttiin pelaaja ensin kyselyissä seuran ja kenttäyhtiön
toimintoihin liittyviä asioita. Asiat ovat paremmin hoidossa kuin alueen tai koko maan
kentällä yleisesti ottaen ja ainakin vastausten perusteella menneet parempaan
suuntaan. Toki vastaajien määrä saisi olla suurempi painoarvo lisäämiseksi. Kaiken
kaikkiaan Salon alueella golfin pelaaminen on Golfliiton vetovoimatutkimuksen
mukaan hyvällä mallilla kenttien määrän ja pelimääriin suhteutettuna. Nautitaan tästä
tulevallakin kaudella.

2. HALLINTO

Seuran vuosikokous pidettiin klubilla 15. helmikuuta ja kokoukseen osallistui 13
jäsentä 14:sta ilmoittautuneesta. Vuosikokouksen valitsema seuran hallitus
kokoontui kauden aikana noin yhden kerran kuukaudessa, yhteensä 13 kertaa.

Hallitukseen kaudella 2023 kuuluivat:
Mika Aitio, puheenjohtaja
Tommi Tuusa, varapj., kapteeni, kilpailu- ja tasoitustoimikunta
Pasi Kuhalainen, sihteeri
Eva Ake, rahastonhoitaja
Tia Melava, naistoimikunta, ladykapteeni
Toni Elo, nuorisotoimikunta
Tapio Rohkea, senioritoimikunta
Tuula Koponen, kenttätoimikunta
Riitta Noponen, aktivointitoimikunta

3. TALOUS

Seuran rahavarat kauden päättyessä olivat 30.629,13 €. Tarkemmat luvut tuloista ja
menoista löytyvät tilinpäätöksestä. Seuran taloudellinen tilanne on hyvä. Seura
maksoi golfosakeyhtiölle aikaisempien vuosien tapaan 5000 euroa seuran ja
osakeyhtiön välisen sopimuksen mukaisesti korvaukseksi kentän käytöstä seuran
järjestämiin tapahtumiin ja erilaisia jäsenten hyväksi tehtäviä hankintoja ja kentän
parannustoimenpiteitä varten.

Seuran eri toimikunnille pystyttiin osoittamaan talousarvion mukaiset summat omaan
toimintaan. Toimikunnat pystyivät toimimaan täyspainoisesti koko kauden ja
pystyivät budjettiensa puitteissa järjestämään erilaisia tapahtumia jäsenistölle.

Tiliöinnit ja hyväksynnät toimikunnille sujuvat taas edellisiä vuosia paremmin.
Rahastonhoitaja piti kirjanpidon lisäksi kuukausi tasolla raporttia kuluista
toimikunnittain ja tileittäin. Tällä tavoin pystyttiin seuraamaan talousarvion
toteutumista pitkin vuotta. Tämä auttoi mm. huomaamaan puuttuvat laskut ajoissa.
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Talousarvion teko onnistui aikaisempia vuosia helpommin Exceliin syötettyjen
yksilöityjen kulujen ansiosta ja sieltä oli myös helppo tarkistaa, oliko joku tietty kulu
mukana talousarviossa vai ei.

Seuran talous on täysin riippuvaista kohtuullisesta jäsenmäärästä ja jäsenmaksun
maksamista jäsenistä. Aiempiin vuosiin verrattuna yhä suurempi osa maksoi
jäsenmaksunsa eräpäivään mennessä, mikä mahdollisti seuralle taloudellista
liikkumavapautta heti kauden alussa.

Jäsenmaksut lähetettiin sähköisesti, vain vajaalle 20:lle sähköpostittomalle jäsenelle
meni lasku postissa. Eräpäivä oli 15.3.2023, joka osoittautui hyväksi valinnaksi, joten
jatkossakin 15.3. eräpäiväksi. Jäsenmaksut voi maksaa ainoastaan seuran tilille, Ei
tiskille. NexGolfin uutuutena eLasku, minkä tilannut 53 jäsentä.

Seuran suurimmat maksut (Golfliitto ja NEXGOLF) erääntyvät vuosittain maalis-
huhtikuussa ja mikäli seura saa jäsenmaksunsa myöhässä, kykenee seura
maksamaan erääntyvät maksunsa, muttei käyttämään rahaa muuhun toimintaan.

Seuran tilinpäätös vuonna 2023 oli tappiollinen 14.700€ arvioidun 10.800€ sijaan.

4. HEIKKI ISOTUVAN RAHASTO

Seuran hallitus perusti Heikki Isotuvan rahaston vuonna 2020 omaisten esittämän
toiveen mukaisesti. Alkupääoma saatiin omaisten muistokirjoituksessa esittämän
toiveen mukaisesti lahjoituksina muun muistamisen sijasta. Pääomaksi muodostui
1620 euroa.

Rahaston säännöt on nähtävissä seuran verkkosivuilla.

Vuonna 2023 rahastosta ei jaettu stipendejä.

Saldo vuoden lopussa 920 euroa.

5. TASOITUSTOIMIKUNTA

Seuran jäsenet pelasivat kauden aikana tasoituskierroksia 7292 kierrosta (2022:
8521, 2021: 9722). Jäsenistä 128 (2022: 117) pelasi tasoituskierroksia 20 tai
enemmän. Alle 20 tasoituskierroksen pelaajaa oli 340 (2022: 361). Seuran jäsenistä
350 (2022: 343) ei pelannut kauden aikana yhtään tasoituskierrosta. Tilastoista on
havaittavissa, että tasoituskierrosten määrä on laskenut melkoisesti kahden viime
kauden aikana. Syy tähän on toistaiseksi tuntematon.
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Tasoitustoimikunta joutui kauden aikana puuttumaan muutamaan otteeseen
jäsenistön toimintaan omien tasoitustensa kanssa.

6. AKTIVOINTITOIMIKUNTA

Aktivointitoiminta käynnistettiin maalis-huhtikuun vaihteessa klubimatkalla
Almerimariin Espanjaan. Mukaan matkalle lähti 17 pelaajaa, joista kaksi oli muista
seuroista.

Avoimet, jäsenille maksuttomat, pron vetämät seuratreenit startattiin huhtikuun
lopulla ja sen jälkeen treenejä oli kerran kuukaudessa syyskuuhun saakka (ei
heinäkuussa). Treeniajankohdaksi valittu sunnuntai-iltapäivä osoittautui huonoksi ja
treenien osanottajamäärä laski huomattavasti kesän edetessä. Kaiken kaikkiaan
seuratreenejä pidettiin kauden aikana viisi kertaa harjoitusteeman vaihdellessa eri
kerroilla. Osallistujia oli näinä viitenä kertana yhteensä 32.

Kevään aikana avustimme Naistoimikuntaa Naisex-messuilla ja Naiset Golfaa –
tapahtumassa.

Toukokuun lopulla järjestimme Klubilauantain, jossa kisattiin hyvin leikkimielisesti
etuysi narukisana. Kisan jälkeen kisan jälkeen nautittiin Wiurilan Sigridissä
tortillabuffetin antimia. Klubilauantaihin osallistui 26 jäsentä.

Syyskuunensimmäisenä viikonloppuna teimme pelireissun Alastaro Golfiin, jossa
pelasimme myös flaittien välisen best ball -kilpailun. Mukaan lähti 20 seuran jäsentä.
Sään suhteen oli jännät paikat, mutta ehdimme juuri alta pois ennen kuin taivaat
aukenivat kunnolla. Päivä oli kaikin puolin antoisa ja Alastaro Golfille suuret kiitokset
hyvästä palvelusta.

Naisteniltoja järjestettiin kahdesti kuussa toukokuusta syyskuuhun pois lukien
heinäkuu. Edellisvuosien tapaan jokaisessa illassa oli oma erikoiskilpailunsa, jonka
voittaja palkittiin. Lisäksi pelattiin koko naisteniltakauden kattava kilpailu, jossa
laskettiin kunkin vähintään kolmeen naisteniltaan osallistuneen naiset kolme parasta
scratch, HCP-lyöntipeli- ja pistebogey-tulosta yhteen. Näin saatiin kolme
naisteniltamestaria, jotka palkittiin naisten kauden päätöskilpailussa. Kaiken
kaikkiaan reilu 26 eri naista osallistui kauden aikana vähintään yhteen naisteniltaan
ja vähintään kolmeen osallistui 9 eri naista. Elokuun osallistujamääriä verotti
huonohko keli, mutta molemmat illat saatiin silti vietyä ongelmitta läpi.
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Lokakuussa Kurpitsaviikkojen aikaan järjestettiin valopallokilpailu, jossa etuysi
pelattiin pimeässä valopalloilla. Kisan osallistui 20 rohkeaa pelaajaa. Sää oli kisan
loppupuolella todella myrskyinen ja sateinen, mutta kisaajilla silti niin hauskaa, että
tätä kilpailua jatketaan myös ensi syksynä.

Loppuvuodesta lähdettiin järjestämään wiurilalaisille klubimatkaa keväälle 2024.
Kohteeksi valikoitui tällä kertaa Turkki ja Belek, tarkemmin Cornelia DeLuxe Resort
ja hotellin Nick Faldon suunnittelemat kentät, ja ajankohdaksi 24.-31.3.2024.
Vuodenvaihteeseen mennessä matkalle oli ilmoittautunut n.20 pelaajaa.

7. KILPAILUTOIMIKUNTA

Toimikunta järjesti kauden aikana 8 jäsenille tarkoitettua kilpailua aiempien vuosien
tapaan (suluissa 2022 osallistujamäärä):

• Kapteenin Kierros -> 60 (45) pelaajaa
• Yö-kisa -> 50 (44) pelaajaa
• Juhannuskisa -> 36 joukkuetta / 118 pelaajaa (28 joukkuetta / 84 pelaajaa)
• Reikäpelimestaruus -> 48 (44) pelaajaa
• Klubimestaruus -> 65 (53) pelaajaa
• Lyöntipelimestaruus -> 71 (89) pelaajaa
• Pressan Scramble -> 59 joukkuetta / 118 pelaajaa (60 joukkueta / 120

pelaajaa)
• Everybody -> 43 (54) pelaajaa

Esim. Yökisa järjestettiin Bestball kisana, josta saimme melko paljon palautetta, että
scramble kisoja pitäisi olla lisää. Syksyllä Veikon kone ja Kurpitsa kisa pelattiin
toiveiden perusteella Scramblena (nämä kilpailut osakeyhtiön järjestämiä)

Jussikisan yhteydessä oli oheisohjelmaa ja väki viihtyi kesäillassa hyvin paikallisen
Valona Bilebändin musiikin tahdissa.

Seuran lyöntipeli mestaruuksista pelattiin tänä vuonna kahtena eri viikonloppuna
osallistujamäärän maksimoimiseksi. Sarjojen mestareiksi pelasivat:
Miehet Lari Silfver,
Naiset Riikka Laakso,
M50 Mertsi Rinne,
N50 Tia Meleva,
M65 Kjell Östman,
M70 Klaus Löfberg.
Muita sarjoja ei valitettavasti pelattu vähäisen osanottajamäärän takia. Tänäkin
vuonna seura tarjosi osallistujille Club Engelissä lounaan jokaisena
mestaruuskilpailun ensimmisenä päivänä.

Reikäpeli Mestaruuden veivät:
Miesten sarjassa Eppu Aho
Naisten sarjassa Tia Melava
M50 sarjassa Tero Hovila
Reikäpeli Mestaruudet aloitettiin lohkovaiheella ja ratkaisupelit pelattiin kaaviolla.

Klubimestaruudet (HCP lyöntipeli):
Naiset Taru Leino
Miehet Jukka Nikander
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Perinteinen seuraottelu Espoo Ringside Golfia vastaan pelattiin Wiurilassa ja pokaali
palautui vuoden lainan jälkeen Wiurilaan hyvin niukalla voitolla.

Viimeinen seuran järjestämä tapahtuma Everybody pelattiin 7.10.2023 erittäin kovan
ja raikkaan pohjoistuulen vaikutuksen alla.

Yksi pelaaja asetettiin kilpailukieltoon vuoden 2024 lyöntipelin mestaruuskilpailuihin.

8. EDUSTUSPELAAJAT

Seuran edustuspelaajina Golfliiton valtakunnallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin ovat
osallistuneet 2023:

Ammattilaiset: Saku Tuusa (FT, Nordic League, Challenge Tour)
Miehet: Janne Mustonen, Anton Alsila
Seniorimiehet: Tommi Tuusa, Tero Hovila, Olli Lehto, Klaus Löfberg, Lauri Hänninen,
Juri Virkki, Veli-Matti Toivonen, Mika Aitio, Mertsi Rinne.
Juniorit: Eppu Aho
Naiset/Seniorinaiset: Tia Melava, Satu Flyktman, Riikka Laakso, Anna Pesso (MID
joukkue SM)
Lisäksi Senioreiden Aluetourille ja senioriliigaan osallistui iso joukko pelaajiamme.
Edustuspelaajat (amatöörit) ovat olleet oikeutettuja kulukorvausten hakemiseen
seuralta kulukorvaus ohjeen mukaisesti.
Ammattilaisen kulukorvaus on maksettu sponsoritukena toiminnantarkastajan
ohjeiden mukaisesti.

9. NUORISOTOIMIKUNTA

Wiurilan nuorisotoimikunta järjesti kaudella 2023 junioreille sekä talvi-, että
kesäharjoituksia. Talviharjoitukset pidettiin Paimiossa ja kesätreenit pyörivät tutusti
Wiurilassa. Kausi jakaantui talvi- ja kesäkauteen.

Nuorisotoiminnasta vastasi Wiurila Golf ry:n nuorisotoimikunta. Nuorisotoimikunnan
puheenjohtajana toimi Toni Elo, joka myös edustaa Nuorisotoimikuntaa yhdistyksen
hallituksessa. Nuorisotoimikunnassa mukana lisäksi: Mikko Aho ja Aleksi Rantala
sekä vahvana tukena Mika Aitio ja Tommi Tuusa. Toimikunnan jäsenenä myös
opetuksesta vastaava Pro Mika Mäki.

Talvikaudella 2023 harjoiteltiin Mika Mäen opastuksessa Paimion Iron 8 tiloissa. Osa
kilparyhmäläisistä harjoitteli Ebi Kettusen ohjauksessa sekä talvi, että kesäkaudella.

Kesäkausi 2023 aloitettiin huhtikuussa kaikkien ryhmien osalta. Harjoitusryhmät oli
jaettu iän ja kehitystason mukaan.

Uusitulla kausimaksumallilla mahdollistettiin entistä enemmän myös yksityistuntien
käyttöä. Tarkoituksena on, että yksityisopetuksessa juniori saa enemmän
henkilökohtaista valmennusta ja vinkkiä omaan kehitykseen.
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Kesäkausi jatkui syyskuulle, jolloin pidettiin kauden päätöstapahtuma ja palkittiin
harjoituksissa käyneistä tsempparit. Talvikauden harjoitukset alkoivat marraskuussa
Paimiossa uudella Iron 8 salilla.

Muutaman vuoden tauon jälkeen järjestettiin Wiurilassa myös muiden lajien
harrastajille tutustumisia golfiin. Nämä tapahtumat olivat erittäin suosittuja ja niitä
tullaan jatkamaan myös tulevalla kaudella. Kouluvierailuja toteutui vuonna 2023 yksi,
muiden lajien harrastajia kävi Pron opissa kolme kertaa. Näistä tapahtumista saatiin
myös uusia junioreita Wiurilaan Golfleirille osallistui 11 lasta kesällä 2023.

Talvikaudella harjoituksiin osallistui yhdeksän junioria, kesällä aktiivijuniorien määrä
oli kahdeksan. Erityisesti matalan kynnyksen toiminnan kasvattaminen on
päämääränä kaudella 2024.

10. NAISTOIMIKUNTA

Naistoimikunnan kausi käynnistyi maaliskuussa Naisex messuilla, jossa WGCC oli
mukana yhtenä näytteilleasettajista. Tapahtuman järjesti Lions Club Salo Birgitta.
Tuotto meni kokonaisuudessaan paikalliseen hyväntekeväisyyteen. Wiurilan
naistoimikunnan jäsenet ja naiset aktivointitoimikunnasta markkinoivat Wiurilan hyviä
harrastusmahdollisuuksia, niin padelia kuin golfiakin ja tulevaa Naiset
Golfaa-tutustumispäivää. Messuilla oli paljon kävijöitä ja messuständillä oleva
golfpallojen määrän arvauskilpailu keräsi paljon osallistujia.

Keväällä päätettiin lähteä myös Golfliiton markkinoimaan Naiset golfaa-kampanjaan
mukaan. Avaimet käteen -paketti sisälsi kaikki markkinointiin tarvittavat visuaaliset
elementit sekä työkalun yhteystietojen keräämiseen, koulutuksen sekä valmiin
konseptin lajitutustumiseen ja jatkokurssiin. Naiset Golfaa- tapahtuma herätti
kiinnostusta ja saimme 34 naista mukaan tutustumistilaisuuteen. Tämän jälkeen oli
tarjolla mahdollisuus osallistua Intensiivikursseille, johon ilmoittautui noin 20 henkeä.
Näistä noin 14 kurssilaista on aloittanut tänä kesänä greencard-kurssin
suorittamisen. Tätä kautta saatiin uusia jäseniä wiurilaan. Liiton apu oli ensiarvoisen
tarpeellinen markkinoinnissa ja viestinnässä. Tapahtumaan liittyvät teamsit olivat
mielenkiintoisia, oli kiva saada hieman ”vertaistukea” ja harrastaa benchmarkingia
muilta seuroilta.

Naistoimikunnan järjestämät kauden tapahtumat ja osallistujamäärät:
La 29.4.2023 Naisten kauden avaus - Lady brunssi - Osallistui 23 naista
La 13.5.2023 Naiset golfaa tutustumistilaisuus - Osallistui 34 naista
La 20.5.2023 Salon Ladyt Kentällä (SAG) - Osallistui 5 naista
Ma 29.5.2023 Pelisuunnitteluilta Pron kanssa - Osallistui 12 naista (max)
Su 11.6.2023 Naisten päiväretki Tawast golfiin - Osallistui 17 naista
La 30.9.2023 Kauden päätös - Osallistui 15 naista

Kauden onnistumisista pitää nostaa seuran lyöntipelimestaruus, johon osallistui 11
naista.

Naistoimikunta kokoontui kauden aikana kerran kuukaudessa.
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11. SENIORITOIMIKUNTA

Kausi avattiin 9.4.2023 ja mukana monta senioriamme. Seniorit olivat lisäksi
ahkerasti mukana toimitsijatehtävissä Wiurila Golfin valtakunnallisissa kisoissa.

Senioriliigassa pelasimme 35 eri pelaajan voimin, Wiurila sijoittui sarjassa
yhdeksänneksi ja oli ainoa, mikä voitti ylivoimaisen voittajan; UGK – ensi vuonna
uudella innolla parantamaan sijoitusta.
Osalla joukkueista oli edelleen vaikeuksia saada naissenioreja mukaan, vaikka
osallistujamääriä muutettiin edellisvuonna.
Tapio Rohkea toimi liigavastaavana vuonna 2023 ja ylläpiti pistetaulukkoa.

Kesäkuussa alkoi seniorien viikkokisa, jota pelattiin koko kesän ajan, käytössä oli
mobile scoring ja tulokset saatiin perjantaisin valmiiksi. Kilpailuun osallistui kesän
aikana kaikkiaan 6 nais- ja 32 miespelaajaa ja vaihtelevasta kesästä huolimatta
kisakierroksia yhteensä 271.
Kolmen kärki naisten sarjassa Marjaleena Ruohonen, Pirjo Riipinen ja Leena
Ruoholahti sekä miesten sarjassa Pekka Suominen, Tapio Rohkea ja Kassu
Grönlund.
Kisa oli molemmissa sarjoissa todella tiukka sekä kovatasoinen.

Kesän aika pelattiin seniorien tasoituksellinen reikäpelikilpailu molemmissa
sarjoissa, naisissa 5 ja miehissä 28 osallistujaa, varsinkin naisten osallistumisia
rajoitti naisten seuramestaruusreikäpelit lohkoineen.
Voittokolmikot : Sinikka Nikander, Beatrice Östman, Riitta Noponen sekä Klaus
Löfberg, Olli Lehto, Jukka Nikander.

Varsinais-Suomen seniorivastaavien tapaamiseen liityvässä kisassa Wiurila voitti
kiertopalkinnon joukkueella Janne ja Tapsa.

Palkinnot jaettiin päättäjäistapahtumassa, jota jouduttiin pakkasen takia siirtämään
marraskuun alkuun. Tapahtuman yhteydessä pelattiin myös kolmen hengen Best
Ball kuuden joukkueeen voimin, tapahtuma sai jälleen kiitosta ja järjestetään myös
jatkossa.

Seuraottelu Nordcenterin senioreita vastaan pelattiin vieraissa ja tappioon pistein
293 – 265 ja kokonaiskisa tasan 7 – 7, ensi vuonna tavoitteena voitto kotona.

Lokakuun loppupuolella jäsenmaksun maksaneita senioreja 440 (490 – 2022) -
naisia 144 (162) ja miehiä 296 (328), muut jäsenet 376 (80 + 296) eli senioreja yli
puolet jäsenistöstä.

Senioreille tarjottiin 10 euron omavastuulla pron tunteja ja niillä kävi runsaasti
ohjattavia ja pron tunteja tarjotaan jatkossakin pienellä omavastuulla. Samoin Irma
Lehtisalon ehdotuksesta tarjottiin yli 70-vuotiaille auto kerran kaudessa 10 eurolla.

Kausi suosi kokonaisuudessaan golffareita, kenttä oli loistokunnossa, vaikka
pakkaset alkoivatkin liian aikaisin. Tiedottaminen tapahtui pääasiassa www-sivuilla ja
’suusta-suuhun’, sivujen ylläpidosta tuli edelleen positiivista palautetta usealta
seniorilta.
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12. KENTTÄTOIMIKUNTA

Kentän kunnosta ja siihen liittyvistä hankinnoista vastaa Wiurila Golf Oy. Seura tukee
osakeyhtiötä tältä osin 2500 eurolla. Seura ehdottaa osakeyhtiölle
kehittämiskohteita, joita tuella tulisi toteuttaa. Seura myös kiinnittää huomiota
kentän viihtyisyyteen.

Talvi/kevät 2023, kentän talvehtiminen onnistui huomattavasti paremmin kuin 2022.
Tänä keväänä hiekkaa ei ajettu väylille. Alkukesä oli väylille haasteellisin.

Kesäkuussa otettiin käyttöön väylän 18 keltainen uusi lyöntipaikka.

Uudella ilmastimella ja hiekoittimella hoidettiin greenejä n. kerran kuukaudessa joka
on hyvä lisä greenien kunnossa pitoon.

Kesän aikana ei kentälle tehty mitään erityistoimenpiteitä, rutiinitöiden ohessa.

Wiurila Golf & Country Club ry
Hallitus


